
Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor rozvoje města, investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, tel.: 354 922 111
e-mail: muml@muml.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061, ISDS: bprbqms

Č. j.: ORID/25/40/KV
Mariánské Lázně 10.01.2025

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Identifikátor veř. zak. – profil zadavatele: Systémové číslo: P24V00000085 
Název veřejné zakázky: Šatní skříňky ZŠ Jih
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 
Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Veřejná zakázka malého rozsahu (§ 27 ZZVZ) 
Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muml.cz

2. Identifikační údaje zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Zastoupené: Martinem Hurajčíkem, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO / DIČ: 00254061 / CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) ZZVZ

3. Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne 10.01.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve znění:

Dobrý den, během obhlídky bylo řečeno, že by se v šatně měla předělávat podlaha, prosím tedy o zprávu, zda 
demontáž starých skříněk by byla proběhnout v jednom termínu a poté až bude hotová nová podlaha, v 
druhém termínu, proběhne montáž nových skříněk.

Dále prosím o informaci, zda máme dodržet rozmístění nových skříněk dle současného rozmístění.

A v neposlední řadě - v předchozím vysvětlení dokumentace píšete, že si část skříněk necháte pro potřeby - 
tyto skříňky bychom vystěhovávali na nějaké určené místo my nebo budou již, před naší montáží, 
vystěhované?

Děkuji!

Odpověď zadavatele:

Během přípravy zadávacího řízení byl zjištěn špatný stav kanalizace v suterénu, kde se šatní skříňky nachází. 
V současné chvíli není zadavatel schopen přesně stanovit, kdy a jak budou skříňky demontovány, zda bude po 
dodavateli vyžadovat demontáž a montáž v jednom termínu či ve dvou termínech. 

Současné rozmístění není nutné dodržet.

Předpokladem je, že přemístění skříněk, které zůstanou v prostorách školy, si zajistí škola sama.

S pozdravem

Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru rozvoje města, investic a dotací

https://zakazky.muml.cz/

		2025-01-10T12:00:42+0000
	Not specified




